



Eichen & Søn, Tømrer- og Snedkerfirma ApS

CVR-nr. 33 39 29 15

Årsrapport

20. januar 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012

Bjarne Eichen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. januar 2011 - 30. juni 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eichen & Søn, Tømrer- og Snedkerfirma ApS Asserholmvej 1 Ågerup 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 33 39 29 15
	Stiftet: 20. januar 2011
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 20. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Bjarne Eichen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 313 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 20. januar - 30. juni

<u>Note</u>	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste	4.568.767
1 Personaleomkostninger	-4.082.174
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.651
Resultat før finansielle poster	468.942
Andre finansielle indtægter	9.158
Andre finansielle omkostninger	-49.766
Resultat før skat	428.334
3 Skat af årets resultat	-115.144
Årets resultat	313.190
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	313.190
Disponeret i alt	313.190

Balance

Aktiver		30/6 2012
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.225
	Materielle anlægsaktiver i alt	209.225
	Andre tilgodehavender	32.188
	Finansielle anlægsaktiver i alt	32.188
	Anlægsaktiver i alt	241.413
Omsætningsaktiver		
	Råvarer og hjælpematerialer	241.386
	Varebeholdninger i alt	241.386
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880.497
	Igangværende arbejder for fremmed regning	110.000
	Andre tilgodehavender	40.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	208.751
	Tilgodehavender i alt	1.239.248
	Omsætningsaktiver i alt	1.480.634
	Aktiver i alt	1.722.047

Balance

	30/6 2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
6 Anpartskapital	80.000
7 Overført resultat	313.190
Egenkapital i alt	<u>393.190</u>
Hensatte forpligtelser	
8 Hensættelser til udskudt skat	70.269
Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.269</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	414.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.276
Selskabsskat	44.875
Anden gæld	450.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.258.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.258.588</u>
Passiver i alt	<u>1.722.047</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.586.946
Pensioner	324.202
Andre omkostninger til social sikring	26.936
Personaleomkostninger i øvrigt	144.090
	<u>4.082.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>

2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.617
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-4.966
	<u>17.651</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	44.875
Årets regulering af udskudt skat	70.269
	<u>115.144</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	362.076
Afgang i årets løb	-130.234
Kostpris 30. juni 2012	<u>231.842</u>
Årets af-/nedskrivninger	-22.617
Nedskrivninger 30. juni 2012	<u>-22.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>209.225</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2012 kr.
Direktion	9,7	0	208.751

Noter

	30/6 2012 kr.
6. Anpartskapital	
Anpartskapital 20. januar 2011	80.000
	<u>80.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	313.190
	<u>313.190</u>
8. Hensættelser til udskudt skat	
Udskudt skat af årets resultat	70.269
	<u>70.269</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2012.	
10. Eventualposter	
Operationel leasing	
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 4 og 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.	
